
_Nordsee Langenhorn Wohnung 1

Allgemeine Informationen

erbaut: k.A.
letzte Renovierung: k.A.
gesprochene Fremdsprachen: englisch, daenisch, deutsch

W1LS



Lage

Ruhige Wohnlage

11.00 km

11.00 km

0.60 km

26.00 km

7.50 km

3.50 km

178.00 km

10 m

18.00 km

zum Strand

zur Badestelle/Gewässer

zum (Kur-)Park/Wald

zur Messe

zur Tourist-Information

zum Bahnhof

zum Flughafen

Höhe über dem Meeresspiegel

zum Golfplatz

1.00 km

0.03 km

20.00 km

2.00 km

3.80 km

4.20 km

9.00 km

0.75 km

3.00 km

0.02 km

zum Wanderweg

zur Bushaltestelle

zum Krankenhaus/Klinik

zum Geldautomaten/Bank

zum Bäcker

zum Supermarkt

zum Schwimm-/Spaßbad

zum Restaurant

zum Arzt

zum Nachbarn


