## \_Nordsee Langenhorn Wohnung 1











## Allgemeine Informationen

erbaut:

letzte Renovierung:

gesprochene Fremdsprachen:

k.A.

k.A.

englisch, daenisch, deutsch

## W1LS























-			
		$\sim$	-
	$\sim$	$\mathcal{L}$	$\sim$
-	. Ш	$\succ$	₩.

Ruhige Wohnlage	
zum Strand	11.00 km
zur Badestelle/Gewässer	11.00 km
zum (Kur-)Park/Wald	0.60 km
zur Messe	26.00 km
zur Tourist-Information	7.50 km
zum Bahnhof	3.50 km
zum Flughafen	178.00 km
Höhe über dem Meeresspiegel	10 m
zum Golfplatz	18.00 km
zum Wanderweg	1.00 km
zur Bushaltestelle	0.03 km
zum Krankenhaus/Klinik	20.00 km
zum Geldautomaten/Bank	2.00 km
zum Bäcker	3.80 km
zum Supermarkt	4.20 km
zum Schwimm-/Spaßbad	9.00 km
zum Restaurant	0.75 km
zum Arzt	3.00 km
zum Nachbarn	0.02 km
	D-www.

